	[bookmark: RANGE!A1:P6]Распределение выпускников
дневных общеобразовательных организаций, освоивших образовательные программы
 основного общего образования в 2020/2021 учебном году  Республика Башкортостан

	Наименование МР/ГО
	Количесвто выпускников IX классов (чел.)
	Количество выпускников, поступивших в СУЗы за пределами РБ
	Количество выпускников, поступивших в СУЗы за пределами РФ
	Из них продолжают обучение:
	Выпускники, выбывшие из образовательных организаций без продолжения образования
	Обучающиеся IX классов, не получившие аттестат об основном общем образовании

	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]в X классах общеобразовательных организаций
	в СУЗах
	Поступили на работу
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое (указать)
	Оставлены на повторное обучение в IX классе 
	Обучение на профессиональных курсах
	Поступили на работу
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое (указать)

	
	
	
	
	Очная форма обучения
	Очно-заочная/заочная форма обучения
	Бюджетный прием
	Коммерческий прием
	
	
	
	
	
	
	
	

	МБОУ Школа № 56
	61
	2
	0
	20
	0
	26
	11
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



